
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Halowe Zawody Lekkoatletyczne UKL Ósemka Police

SZCZECIN, 23.01.2021

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.832  PB   q

2 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.913  PB   q

3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.011     q

4 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.114     q

Bieg 2/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.081     q

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.483     q

3 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.532     q

4 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.724     

Bieg 3/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 9.154  PB   q

2 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 9.253  PB   q

3 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.641     

Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS2     

Bieg 4/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.171     

2 44 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno(ZP) 10.382  =PB   

3 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.753     

4 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.854     

Bieg 5/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 10.362  PB   

2 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 10.451  PB   

3 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.974     

4 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.213     

Bieg 6/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 9.631  PB   

2 24 Hanna LICAU 11-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.744  PB   

3 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.803  PB   

4 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.862  PB   

Bieg 7/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 9.262  PB   q

2 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.973  PB   

3 62 Bianka SZUMIN 12-10-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.001  PB   

4 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 11.754  PB   

Bieg 8/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.174  PB   

2 64 Iga ŻACZYŃSKA 12-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.182  PB   

3 63 Pola WIKTORSKA 12-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.231  PB   
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4 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.583  PB   

Bieg 9/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 9.243     q

2 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 9.962     

3 Gabriela KOWALCZYK 10-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.174     

4 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.811     

Bieg 10/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 9.731     

2 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje(ZP) 10.973     

3 Julia KOWALCZYK 10-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.822     

4 Daria LIS 13-07-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.114     

Bieg 11/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 34 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 10.011     

2 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje(ZP) 10.933     

3 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.944     

4 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.382     

Bieg 12/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 Aleksandra MATŁOKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.342     q

2 485 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 9.543

3 Maria JANICKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.851     

4 Nina MAZUR 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.024     

Bieg 13/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.604     

2 Hanna RACZYŃSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.652     

3 Marta BACHANOWICZ 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.671     

4 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.253     

Bieg 14/14
Start: 21-01-23   12:15:00

1 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.282     

2 Julia BOROWIECKA 13-02-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.331     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 8.831  PB   q

2 Bieg 1 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 8.912  PB   q

3 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 9.013     q

4 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 9.081     q

5 Bieg 1 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 9.114     q

6 Bieg 3 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 9.151  PB   q

7 Bieg 9 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje 9.241     q

8 Bieg 3 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje 9.252  PB   q

9 Bieg 7 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 9.261  PB   q

10 Bieg 12 Aleksandra MATŁOKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.341     q

11 Bieg 2 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.482     q

12 Bieg 2 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 9.533     q

13 Bieg 12 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje 9.542

14 Bieg 13 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.601     

15 Bieg 6 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje 9.631  PB   

16 Bieg 3 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.643     

17 Bieg 13 Hanna RACZYŃSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.652     

18 Bieg 13 Marta BACHANOWICZ 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.673     

19 Bieg 2 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 9.724     

20 Bieg 10 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 9.731     

21 Bieg 12 Maria JANICKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.853     

22 Bieg 9 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje 9.962     

23 Bieg 11 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje 10.011     

24 Bieg 12 Nina MAZUR 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.024     

25 Bieg 4 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin 10.171     

26 Bieg 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 10.254     

27 Bieg 5 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police 10.361  PB   

28 Bieg 4 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno 10.382  =PB   

29 Bieg 5 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 10.452  PB   

30 Bieg 6 Hanna LICAU 11-12-29 UKS OSoT Szczecin 10.742  PB   

31 Bieg 4 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.753     

32 Bieg 6 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 10.803  PB   

33 Bieg 4 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin 10.854     

34 Bieg 6 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.864  PB   

35 Bieg 11 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje 10.932     

37 Bieg 10 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje 10.972     

36 Bieg 7 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 10.972  PB   

38 Bieg 5 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 10.973     

39 Bieg 7 Bianka SZUMIN 12-10-15 UKS OSoT Szczecin 11.003  PB   

40 Bieg 8 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 11.171  PB   

41 Bieg 9 Gabriela KOWALCZYK 10-10-18 UKS OSoT Szczecin 11.173     

42 Bieg 5 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 11.214     

43 Bieg 7 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 11.754  PB   

44 Bieg 9 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 11.814     

45 Bieg 10 Julia KOWALCZYK 10-10-18 UKS OSoT Szczecin 11.823     

46 Bieg 11 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin 11.943     

47 Bieg 10 Daria LIS 13-07-27 UKS OSoT Szczecin 12.114     

48 Bieg 8 Iga ŻACZYŃSKA 12-12-11 UKS OSoT Szczecin 12.182  PB   

49 Bieg 8 Pola WIKTORSKA 12-11-18 UKS OSoT Szczecin 12.233  PB   

50 Bieg 14 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 12.281     

51 Bieg 14 Julia BOROWIECKA 13-02-07 UKS OSoT Szczecin 12.332     

52 Bieg 11 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin 12.384     

53 Bieg 8 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 12.584  PB   

Bieg 3 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     
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Skok w dal M ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  21-01-23  12:00:00

Start: 21-01-23   11:30:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.90     

2 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 4.47  PB   

3 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.38     

4 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.27     

5 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.19  PB   

6 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 3.94  PB   

7 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 3.92     

8 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.87     

9 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.27     

10 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.25     

11 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.15  PB   

12 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.11     

13 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.94     

14 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.86     

15 204 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.53     

4.90 4.85 4.51Mateusz STACHOWSKI

4.22 4.47 4.31Kacper CABAN

4.13 4.31 4.38Stanisław ZARZYCKI

4.22 4.24 4.27Maciej KRAWCZAK

4.19 3.97 4.09Oskar CZARNECKI

3.94 3.79 xSzymon KAMELSKI

3.92 3.72 3.88Bartosz KASPRZAK

3.87 3.78 3.61Igor BUZE

2.85 3.01 3.27Tomasz LEWANDOWSKI

3.00 3.12 3.25Jakub MIKOŁAJCZAK

3.15 3.09 3.14Bartosz SKRABURSKI

3.11 2.98 xWojciech MAZUROWSKI

2.82 x 2.94Mateusz JAŁOWICZOR

2.82 2.86 2.79Leon SZYSZKA

2.36 2.42 2.53Adam KUPIS

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.801  PB   q

2 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.062  PB   q

3 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.093  PB   q

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.394  PB   q

Bieg 2/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.261  PB   q
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2 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 9.292  PB   q

3 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.893     q

4 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.124     

Bieg 3/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 Patryk PIEŚLAK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.403     q

2 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.262     q

3 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 10.291     

4 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.404     

Bieg 4/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 9.081     q

2 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.382     

3 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 10.703     

4 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje(ZP) 11.314     

Bieg 5/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.182  PB   q

2 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.213  PB   q

3 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.974     

4 Marek IWANICKI 10-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.981     

Bieg 6/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.892  PB   

2 57 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.401     

3 204 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.163     

4 61 Filip RYSZKOWSKI 12-09-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.764     

Bieg 7/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.242  PB   

2 602 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.311     

3 205 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.384  PB   

4 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.543     

Bieg 8/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 Borys SKROBACKI 12-04-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.502     

2 Wojciech SUCHODOLSKI 13-04-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.923     

3 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.951     

4 70 Jan NIERADKA 14-04-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.064  PB   

Bieg 9/9
Start: 21-01-23   13:10:00

1 46 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.322     

2 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.881     

3 53 Tymoteusz GAPIŃSKI 12-02-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.544  PB   

4 26 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.153  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 8.801  PB   q

2 Bieg 1 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 9.062  PB   q

3 Bieg 4 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje 9.081     q

4 Bieg 1 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno 9.093  PB   q

5 Bieg 2 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 9.261  PB   q

6 Bieg 2 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 9.292  PB   q

7 Bieg 1 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 9.394  PB   q

8 Bieg 3 Patryk PIEŚLAK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.401     q

9 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.893     q

10 Bieg 5 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 10.181  PB   q

11 Bieg 5 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 10.212  PB   q

12 Bieg 3 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 10.262     q

13 Bieg 3 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 10.293     

14 Bieg 9 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin 10.321     

15 Bieg 4 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin 10.382     

16 Bieg 3 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 10.404     

17 Bieg 4 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno 10.703     

18 Bieg 9 Alan BOŁĄDZ 11-08-17 UKS OSoT Szczecin 10.882     

19 Bieg 6 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.891  PB   

20 Bieg 5 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 10.973     

21 Bieg 7 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 11.241  PB   

22 Bieg 4 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje 11.314     

23 Bieg 6 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin 11.402     

24 Bieg 8 Borys SKROBACKI 12-04-26 UKS OSoT Szczecin 11.501     

25 Bieg 9 Tymoteusz GAPIŃSKI 12-02-29 UKS OSoT Szczecin 11.543  PB   

26 Bieg 8 Wojciech SUCHODOLSKI 13-04-24 UKS OSoT Szczecin 11.922     

27 Bieg 8 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin 11.953     

28 Bieg 5 Marek IWANICKI 10-08-04 MKS Kusy Szczecin 11.984     

29 Bieg 2 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 12.124     

30 Bieg 6 Adam KUPIS 11-07-31 UKS OSoT Szczecin 12.163     

31 Bieg 7 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 12.312     

32 Bieg 7 Tymoteusz KOŁACZ 12-11-02 UKS OSoT Szczecin 12.383  PB   

33 Bieg 7 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin 12.544     

34 Bieg 6 Filip RYSZKOWSKI 12-09-19 UKS OSoT Szczecin 12.764     

35 Bieg 8 Jan NIERADKA 14-04-14 UKS OSoT Szczecin 13.064  PB   

36 Bieg 9 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin 13.154  PB   

 

Skok w dal M ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  21-01-23  12:30:00

Start: 21-01-23   12:00:00

1 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.69     

2 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.44     

3 46 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.29     

4 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.27     

5 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.18     

6 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.80  PB   

7 57 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.74  PB   

8 45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.71  PB   

9 Damian KAŁUŻNY 10-05-18 AL Międzyzdroje(ZP) 2.66     

10 602 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.50     

11 Marek IWANICKI 10-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.46     

12 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.40     
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13 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.34     

14 Wojciech SUCHODOLSKI 13-04-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.26     

15 61 Filip RYSZKOWSKI 12-09-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.95     

3.44 3.69 3.53Wiktor KLĘK

3.28 3.28 3.44Filip MATULKA

3.29 3.13 3.04Paweł MATUSIAK

3.27 3.19 3.13Michał MATUSIAK

3.15 3.18 3.14Piotr KUCZYŃSKI

x 2.80 2.66Franciszek BRZOZOWSKI

2.74 2.74 2.66Szymon BOŻYKOWSKI

2.35 2.71 2.16Igor ADAMSKI

2.44 x 2.66Damian KAŁUŻNY

2.50 2.34 2.41Oliwier CZARNECKI

x 2.46 2.39Marek IWANICKI

2.40 2.13 2.35Angus KARBOWSKI

2.24 2.23 2.34Krzysztof BOŻYKOWSKI

2.26 2.16 2.14Wojciech SUCHODOLSKI

1.95 x 1.75Filip RYSZKOWSKI

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  21-01-23  12:55:00

Start: 21-01-23   12:30:00

1 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.79     

2 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.18  PB   

3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.12  SB   

4 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.01     

5 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.98     

6 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.95     

7 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.91     

8 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.76  =PB   

9 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.71  PB   

10 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.63     

11 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55     

12 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.38     

13 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.25     

14 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.90     

15 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83     

16 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.79  PB   

17 24 Hanna LICAU 11-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.77  PB   

18 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.62     

19 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.62     

20 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.26  PB   

21 63 Pola WIKTORSKA 12-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.18  PB   
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4.79 4.78 4.05Nadia MAJCHRZAK

4.18 3.93 3.61Hanna WOŁKOW

x 4.12 3.93Nadia BOCZKOWSKA

3.79 3.90 4.01Natalia BUJAROWICZ

x 3.86 3.98Helena GOLISZEWSKA

3.95 3.83 3.85Julia RECKA

x 3.91 3.67Natalia PIEKARSKA

3.76 3.20 3.49Wiktoria RUDŹ

3.39 3.43 3.71Weronika ILCZENKO

3.63 x xAmelia DĄBROWSKA

3.55 3.39 xDominika BANY

3.38 3.33 3.37Hanna OPŁOTNY

3.25 3.10 3.13Blanka ZYGOŃ

2.83 2.77 2.90Aleksandra KOZŁOWSKA

2.83 2.65 xWiktoria ZIELIŃSKA

2.74 2.79 2.42Wiktoria DWORCZYK

x 2.28 2.77Hanna LICAU

2.49 2.62 2.45Pola KUCZA

2.50 2.62 2.41Lena ZIELIŃSKA

2.26 1.79 2.08Laura BIS

2.00 2.18 2.16Pola WIKTORSKA

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   13:40:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.872  =PB   

2 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.001  =PB   

3 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.073     

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.094     

FINAŁ B
Start: 21-01-23   13:40:00

1 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 9.184     

2 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 9.211  PB   

3 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 9.323  PB   

38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) DNS2     

Start: 21-01-23   13:40:00

1 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.361     

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.364     

Aleksandra MATŁOKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS3     

31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) DNS2     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  13:40:00

Start: 21-01-23   13:00:00

1 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1.46

2 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.43 PB 

3 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10

4 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05

4 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05

6 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

- - - - - o o o o oNela ZYGMUNT o o xxo

- - - - - - o o o xoMaja GONDEK xo o xxx

- - o xxo o xxxNicola MAKOWSKA

- - o o xxxPola KARBOWSKA

- - o o xxxAntonina BAŁTYKA

- - xo xo xxxZofia BRZOZOWSKA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   13:50:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.872  PB   

2 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 9.234     

3 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.301  PB   

4 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.343     

FINAŁ B
Start: 21-01-23   13:50:00

1 Patryk PIEŚLAK 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.131     

2 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.172  PB   

3 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 9.473  PB   

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.484     

Start: 21-01-23   13:50:00

1 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.872     

2 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.073  PB   

3 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.191     

4 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.234  PB   

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  13:40:00

Start: 21-01-23   13:00:00

1 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  =PB   

2 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25     
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0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

- - - - - - o o o oWojciech BRZOZOWSKI xxx

- - - - o o xo xxo xxxMarcel KOPERA

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  21-01-23  13:45:00

Start: 21-01-23   13:15:00

1 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 3.77     

2 485 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 3.60     

3 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 3.58     

4 34 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 3.58     

5 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 3.51     

6 44 Nikola PODOLSKA 09-05-14 MKS Święc Sławno(ZP) 3.41     

7 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 3.32     

8 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.07

9 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje(ZP) 3.04     

10 Hanna MIERZEJEWSKA 10-11-21 AL Międzyzdroje(ZP) 3.00     

11 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.86     

12 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 2.65     

13 Iga OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.64     

14 Daria LIS 13-07-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.51     

15 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.50     

16 Gabriela OWSIEJCZUK 11-07-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.25     

17 Julia BOROWIECKA 13-02-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.90     

3.66 3.48 3.77Gabriela SOBAŃSKA

3.60 3.29 3.32Natalia KACPRZYK

x 3.58 -Paulina MŁYŃSKA

2.58 3.25 3.35Anna KOLAŃSKA

x 3.15 3.51Zofia STEFAŃSKA

x 3.41 3.26Nikola PODOLSKA

3.32 3.32 3.13Faustyna KMERA

x 2.91 3.07Hanna BAŁTYKA

2.95 3.04 2.88Lena WAŃKOWSKA

3.00 2.86 2.89Hanna MIERZEJEWSKA

2.16 2.86 2.77Alicja GADOMSKA

2.62 2.65 2.60Julia WIECZOREK

2.64 2.22 2.22Iga OWSIEJCZUK

x x 2.51Daria LIS

2.50 2.30 2.26Gabriela KŁOSOWSKA

2.21 2.25 2.21Gabriela OWSIEJCZUK

1.89 x 1.90Julia BOROWIECKA
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Halowe Zawody Lekkoatletyczne UKL Ósemka Police

SZCZECIN, 23.01.2021

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  12:30:00

Start: 21-01-23   11:30:00

1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.69  PB   

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55  =PB   

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50  PB   

4 195 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40     

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25  =PB   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

- - - - - - o o o oEdyta BIELSKA o o o xxo xxx

- - - - - o o o o oPaulina ZDZIĘBORSKA xxx

- - - o o o o xo xo xxxJoanna BUJAROWICZ

o o o o xxo o xo xxxMartyna KONIECZKO

- o o xo xxxZofia BĄTKIEWICZ

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   14:20:00

1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.053     

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.042     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   14:20:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.433     

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.932     

3 195 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.404     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   14:20:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.281
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60 m pł K (76.2/7.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   14:20:00

1 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 11.524     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   14:35:00

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.233  PB   

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-23   14:35:00

1 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 11.402     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  14:45:00

Start: 21-01-23   14:00:00

1 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.12  PB   

2 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 5.03     

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.95     

4 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.78  PB   

5 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.72     

6 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.51     

7 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.33     

8 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.17  PB   

9 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.16     

10 61 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.14  PB   

11 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.08     

12 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.95  PB   

13 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.92     

14 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.90  PB   

15 31 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 3.80     

16 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 3.65     

17 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.62     
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I II III IV V VI

4.65 5.03 3.01 5.01 x 5.12Maja BORCHARDT

4.87 5.03 4.97 5.03 4.89 5.03Natalia STEFAŃSKA

x 4.95 4.58 4.33 4.74 4.52Weronika JASIAK

4.55 4.78 4.72 4.19 4.27 4.68Zofia REICH

3.80 4.70 x 4.72 4.66 xLena WÓJS

4.28 4.51 4.51 4.02 4.38 xJulia RUDNIK

x 4.04 4.33 x 4.00 4.09Maja NIEWIADOMSKA

4.04 4.00 4.17 4.11 4.12 4.16Julia WOŹNIAK

4.16 4.01 4.01Amelia MORAWIAN

4.14 x 4.12Maja KRYSZTAŁOWICZ

3.99 3.97 4.08Julia CHMIELEWSKA

3.92 3.88 3.95Oliwia RORBACH

3.89 3.92 xJulia BUDNER

x 3.90 xAnna CENIUCH

x 3.80 3.38Hanna SZYMAŃSKA

3.65 3.63 3.53Amelia SKUPIN

x 3.62 3.56Aleksandra ZYGOŃ

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 77 Antoni PLICHTA 00-01-10 MKL Szczecin(ZP) 7.251     q

2 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 7.042     q

3 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 7.323 =PB 

4 77 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.404     q

Bieg 2/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 866 Bartłomiej JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.331  =PB   q

2 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.222  PB   q

3 86 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.213     q

4 353 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.544     q

Bieg 3/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.531     q

2 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 8.222

3 865 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.643  PB   q

4 614 Sebastian SALWA 98-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.934

Bieg 4/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 78 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.751

2 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 7.722  PB   q

3 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.403  PB   q

4 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 7.804 PB 
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Bieg 5/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 71 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.891 PB 

2 87 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.162

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 8.083

4 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.124

Bieg 6/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 52 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.151 PB 

2 26 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 8.502

3 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.023 PB 

4 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 8.124 PB 

Bieg 7/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 196 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.201 PB 

2 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.392

3 94 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.283 PB 

4 57 Mateusz DZIKOWSKI 04-11-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.524

Bieg 8/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 Hubert ŻACZYŃSKI 05-06-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.921 PB 

2 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.492 PB 

3 77 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.233     q

4 Marcin RZEPKA 04-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.024 PB 

Bieg 9/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 100 Michał MASZAŁO 04-11-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.892

2 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 7.933

3 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.794

4 107 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.141

Bieg 10/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 932 Michał LIS 07-11-27 LKS Vectra Włocławek(KP) 8.661

2 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.262

3 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.143 PB 

4 17 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 8.874 PB 

Bieg 11/11
Start: 21-01-23   15:15:00

1 1 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.691 PB 

2 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.442 PB 

3 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 8.513 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 7.042     q

2 Bieg 2 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin 7.213     q

3 Bieg 2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.222  PB   q

4 Bieg 8 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 7.233     q

5 Bieg 1 Antoni PLICHTA 00-01-10 MKL Szczecin 7.251     q

6 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 7.323 =PB 

7 Bieg 2 Bartłomiej JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin 7.331  =PB   q

8 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 7.404     q

9 Bieg 4 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.403  PB   q

10 Bieg 3 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 7.531     q

11 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.544     q

12 Bieg 3 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.643  PB   q

13 Bieg 4 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno 7.722  PB   q

14 Bieg 4 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin 7.751

15 Bieg 4 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police 7.804 PB 

16 Bieg 5 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 7.891 PB 

17 Bieg 9 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police 7.932

18 Bieg 3 Sebastian SALWA 98-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.934

19 Bieg 6 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 8.023 PB 

20 Bieg 5 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 8.083

21 Bieg 6 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 8.124 PB 

22 Bieg 5 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów 8.124

23 Bieg 10 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 8.143 PB 

24 Bieg 6 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin 8.151 PB 

25 Bieg 5 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 8.162

26 Bieg 7 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.201 PB 

27 Bieg 3 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 8.222

28 Bieg 7 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard 8.283 PB 

29 Bieg 7 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin 8.392

30 Bieg 11 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 8.442 PB 

31 Bieg 8 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin 8.492 PB 

32 Bieg 6 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 8.502

33 Bieg 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje 8.513 PB 

34 Bieg 7 Mateusz DZIKOWSKI 04-11-15 MKS Kusy Szczecin 8.524

35 Bieg 10 Michał LIS 07-11-27 LKS Vectra Włocławek 8.661

36 Bieg 11 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów 8.691 PB 

37 Bieg 9 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin 8.793

38 Bieg 10 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje 8.874 PB 

39 Bieg 9 Michał MASZAŁO 04-11-24 UKS OSoT Szczecin 8.891

40 Bieg 8 Hubert ŻACZYŃSKI 05-06-05 UKS OSoT Szczecin 8.921 PB 

41 Bieg 8 Marcin RZEPKA 04-07-23 UKS OSoT Szczecin 9.024 PB 

42 Bieg 10 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin 9.262

43 Bieg 9 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin 11.144

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  15:10:00

Start: 21-01-23   14:30:00

1 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.68     

2 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.63  PB   

3 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55  PB   

4 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 1.20     

4 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.20     

Strona 5

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-01-24 20:34:54



6 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 168 1.72

- - - - - - - - - -Urszula SZCZUKO - - o - o o xxx

- - - - - - - - - -Maja SŁODZIŃSKA o o o xo xxx

- - - - - - - - o oAgnieszka MIŚCIUR xo xxo xxx

- - - o o xxxDaria SZACHNOWSKA

- - - o o xxxMarta WOŁKOW

- - o o xo xxxIga IWANICKA

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  15:15:00

Start: 21-01-23   14:50:00

1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.85  PB   

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.95     

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.78     

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.73  PB   

5 195 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.32     

x 5.85 x x x xEdyta BIELSKA

4.83 4.89 4.35 4.63 4.95 4.85Joanna BUJAROWICZ

4.63 x x x x 4.78Paulina ZDZIĘBORSKA

4.26 4.49 4.38 4.49 4.54 4.73Zofia BĄTKIEWICZ

x 4.25 4.06 4.11 4.30 4.32Martyna KONIECZKO

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 37 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.931  PB   q

2 71 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin(ZP) 8.094  PB   q

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.212     q

4 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.243     q

Bieg 2/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 8.211     q

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.253  PB   q

3 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.272     q

4 78 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.444     q

Bieg 3/13
Start: 21-01-23   16:45:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.291  PB   q

2 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.302  PB   q

3 444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.403  PB   q

4 15 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.494  PB   

Bieg 4/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 31 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.591  =PB   
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2 33 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.714  PB   

3 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 8.912     

4 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.993     

Bieg 5/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 8.791  PB   

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.824  =PB   

3 43 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 8.883     

4 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.022     

Bieg 6/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 39 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.883  PB   

2 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.021     

3 45 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 9.134     

4 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.172     

Bieg 7/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.494  PB   q

2 222 Julia SULEJ 07-05-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.693  PB   

3 166 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.092     

4 31 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 9.131     

Bieg 8/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.012  PB   

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 9.091  PB   

3 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.194  PB   

4 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.493     

Bieg 9/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 9.143  PB   

2 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.151  PB   

3 61 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.474     

4 55 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.512  SB   

Bieg 10/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.561     

2 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.594  PB   

3 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 9.733     

4 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 10.152     

Bieg 11/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 80 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.374     

2 Amelia PERUGA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.803     

3 Anna BANY 07-03-04 UKL Ósemka Police(ZP) 10.551  PB   

4 Maja KĘPKA 06-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.112     

Bieg 12/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 715 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.962     

2 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.183     

3 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.831     

Bieg 13/13
Start: 21-01-23   16:15:00

1 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.984     

2 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.013     

3 Oliwia STRZELECKA 04-11-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.112     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 7.931  PB   q

2 Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin 8.092  PB   q

3 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.213     q

4 Bieg 2 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin 8.211     q

5 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.244     q

6 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.252  PB   q

7 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.273     q

8 Bieg 3 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.291  PB   q

9 Bieg 3 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 8.302  PB   q

10 Bieg 3 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin 8.403  PB   q

11 Bieg 2 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin 8.444     q

12 Bieg 7 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 8.491  PB   q

13 Bieg 3 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.494  PB   

14 Bieg 4 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 8.591  =PB   

15 Bieg 7 Julia SULEJ 07-05-22 MKS Kusy Szczecin 8.692  PB   

16 Bieg 4 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.712  PB   

17 Bieg 5 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 8.791  PB   

18 Bieg 5 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 8.822  =PB   

19 Bieg 5 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin 8.883     

20 Bieg 6 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin 8.881  PB   

21 Bieg 4 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard 8.913     

22 Bieg 12 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.961     

23 Bieg 13 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.981     

24 Bieg 4 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.994     

25 Bieg 13 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin 9.012     

26 Bieg 8 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.011  PB   

27 Bieg 5 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 9.024     

28 Bieg 6 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.022     

29 Bieg 8 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 9.092  PB   

30 Bieg 7 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 9.093     

31 Bieg 13 Oliwia STRZELECKA 04-11-10 MKS Święc Sławno 9.113     

32 Bieg 6 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin 9.133     

33 Bieg 7 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje 9.134     

34 Bieg 9 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje 9.141  PB   

35 Bieg 9 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.152  PB   

36 Bieg 6 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.174     

37 Bieg 12 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard 9.182     

38 Bieg 8 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.193  PB   

39 Bieg 11 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin 9.371     

40 Bieg 9 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 9.473     

41 Bieg 8 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.494     

42 Bieg 9 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.514  SB   

43 Bieg 10 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.561     

44 Bieg 10 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 9.592  PB   

45 Bieg 10 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje 9.733     

46 Bieg 11 Amelia PERUGA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.802     

47 Bieg 12 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.833     

48 Bieg 10 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 10.154     

49 Bieg 11 Anna BANY 07-03-04 UKL Ósemka Police 10.553  PB   

50 Bieg 11 Maja KĘPKA 06-01-01 UKS OSoT Szczecin 11.114     
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60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-01-23   16:30:00

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.183     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  16:25:00

Start: 21-01-23   15:45:00

1 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.27  PB   

2 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.19     

3 866 Bartłomiej JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.09     

4 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.88     

5 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.55  PB   

6 196 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.21  PB   

7 12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.07     

8 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.85  PB   

9 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.56     

10 17 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 4.04  PB   

11 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.64     

21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

I II III IV V VI

6.27 5.92 5.92 x 6.18 -Krzysztof STELMASIK

6.19 4.75 4.76 6.14 x -Cezary WILK

6.09 5.99 x 6.05 x 6.04Bartłomiej JANDA

5.48 5.62 5.76 5.60 5.88 5.75Michał SMOLIŃSKI

x 4.15 5.55 5.39 x 5.51Michał WOŹNIAK

5.01 4.95 4.83 4.97 5.20 5.21Kacper HAŁA

4.94 4.85 5.06 5.01 4.99 5.07Jakub WAŁOWSKI

4.41 4.45 4.70 x 4.05 4.85Nikodem WYSOCKI

4.56 x xPiotr ŚWITOŃ

3.81 x 4.04Patryk JEZIORNY

3.36 3.58 3.64Mikołaj SZOSTAK

x x xRory KARBOWSKI

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   16:55:00

1 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 7.042  PB   

2 77 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.141     

3 86 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.263  PB   

4 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.284  PB   
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FINAŁ B
Start: 21-01-23   16:55:00

1 77 Antoni PLICHTA 00-01-10 MKL Szczecin(ZP) 7.212     

2 Bartłomiej JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.233  PB   

3 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.321  PB   

4 77 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.364     

Start: 21-01-23   16:55:00

1 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.412  PB   

2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.443  =PB   

3 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.784     

59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) DNS1     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  16:45:00

Start: 21-01-23   15:45:00

1 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.80     

2 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.75     

3 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.65  =PB   

4 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKL Szczecin(ZP) 1.65  PB   

5 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.65  PB   

6 174 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.60     

7 10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     

8 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55  PB   

9 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55  PB   

10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  =PB   

11 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1..40     

12 Maksymilian WALERYCH 04-11-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35     

13 11 Ksawery GRZECHULSKI 05-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35     

21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - - o oJakub KOROWAJCZYK o xo xxo

- - - - - - - - - oGracjan SROKA o o xxx

- - - - - - o o o oMaciej STENCEL xxx

- - - - o o xo o o oAleks AMBROZIEWICZ xxx

- - - - - - o xo xxo oMarcel CHOMICZ xxx

- - - o o o xo o o xxxNikolas ŻMUDA

- - - - - o xo oo xxo xxxHubert BARTOSZEWICZ

- - - - o o o o xxxOskar PIWOWARCZYK

- - - - o o xxo o xxxSzymon LITWINIUK

- - - - o xxo xxxAdam CACAJ

- - o o o xxxPiotr ŚWITOŃ

o o o o xxxMaksymilian WALERYCH

o o xxo o xxxKsawery GRZECHULSKI

x x xRory KARBOWSKI
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-23   17:05:00

1 37 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.002     

2 71 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin(ZP) 8.033  PB   

3 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 8.081  PB   

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.114     

FINAŁ B
Start: 21-01-23   17:05:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.273  PB   

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.302     

3 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.321     

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.444     

Start: 21-01-23   17:05:00

1 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.252  PB   

2 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.411  PB   

3 78 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.434     

444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS3     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  17:00:00

Start: 21-01-23   16:30:00

1 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.66     

I II III IV V VI

9.80 10.53 x 10.50 10.66 xMaja BORCHARDT

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  17:00:00

Start: 21-01-23   16:30:00

1 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.95     

2 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.78  PB   

3 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.42     

I II III IV V VI

13.26 13.34 13.40 13.40 13.95 11.25Cezary WILK

13.16 12.52 x 12.95 13.48 13.78Krzysztof STELMASIK

x x x 9.37 11.42 10.36Maciej STENCEL

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  17:40:00

Start: 21-01-23   17:00:00

1 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.57     

2 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.55     
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3 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.71     

8.75 9.34 9.17 9.22 9.57 9.35Julia MARCHLEWSKA

8.09 8.55 9.48 9.48 9.55 8.98Martyna MARENDZIAK

8.50 7.43 X X 8.16 8.71Lena LIPIŃSKA

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-23  17:40:00

Start: 21-01-23   17:00:00

1 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.31     

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.74     

3 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.35  PB   

4 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.23  PB   

5 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.23     

6 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.84     

10.92 11.31 11.25 10.95 10.64 10.88Michał WOŹNIAK

10.72 10.74 x x x xMarcel CHOMICZ

10.22 10.12 10.14 10.05 10.25 10.35Konrad KLĘK

9.49 9.82 10.23 9.41 9.86 9.88Wiktor NOWICKI

9.08 8.90 9.23 8.26 8.75 8.94Łukasz STANISŁAWCZYK

8.20 8.39 8.84 8.53 7.74 8.06Mikołaj WÓJCIK
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